
Doplňky pro Kocoury MTB (H0)

Obj. kód Popis Cena v Kč

www.kajin.cz 29.3.2024
Strana 1/2

Pro Kocoury MTB (vel. H0) jsme si vytvořili opět nové pluhy a pak kompletní nové vybavení kabiny, které nahrazuje
tovární výlisek. Vybavení je z několika částí, viz fotografie.

Díly pro nový interiér kabiny - 1x střed
krajní díl se sluchátkem vysílačky
krajní díl bez sluchátka
3x kontrolér

3D tisk, díly jsou dodávány s podpěrami,
které je nutné odstranit.

K01 130,- Kč

K02 35,- Kč

Pluh pro kinematiku. 3D tisk, díl je
dodáván s vytisknutými podpěrami,
které je nutné odstranit.
Cena za 1ks

Pro správnou zástavbu do lokomotivy
je nutné dodržet umístění stanoviště 1
a 2.

Řiďte se prosím fotografiemi vlevo
a schematickým půdorysem lokomotivy.

/ Pokračování na následující straně /

Stanoviště 1

Stanoviště 1

Stanoviště 2

Stanoviště 2

Sluchátko
vysílačky

Sluchátko
vysílačky



Doplňky pro Kocoury MTB (H0)
www.kajin.cz

Nasazení pultu do kabiny - opatrně odstraňte původní vybavení kabiny, dle fotografie v úhlu nastrčit
na hranu plastu krajní část pultu, pak pult opatrně přitlačit pinzetou do vodorovné pozice a zafixovat.
Tento krok vyžaduje trpělivost, neboť je v kabině minimum prostoru.

1

2

29.3.2024
Strana 2/2

Lokomotivy lze dále vybavit modelovými anténami, houkačkami či stěrači z nabídky doplňků.


